
 

FTESЁ PЁR OFERTЁ 

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (KESH sh.a) ka kënaqësinë t`ju ftojë në 

procedurën e prokurimit me objekt “Furnizimi në vend me lëndë djegëse i 

Termocentraleve Lundruese, Tripot, Vlorë”. 

Oferta juaj duhet të dorëzohet në përputhje me “Termat e Referencës”, Aneksi 1, Aneksi 

2, Aneksi 3 dhe “Kriteret e Kualifikimit” që do t`i gjeni bashkëlidhur.  

Oferta është e vlefshme jo më vonë se data: 09.02.2024, ora lokale: 14.00 në adresën e 

e-mailit: trading@kesh.al.  

Vlefshmëria e ofertës është 5 (pesë) ditë, deri më datë 14.02.2024 ora 14.00.  

Detajet dhe dokumentacioni mund të gjendet në faqen zyrtare te KESH sh.a. www.kesh.al 
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INVITATION FOR OFFER 

The Albanian Electric Power Corporation (KESH sh.a) is pleased to invite you to the 

procurement procedure with the object "On-site supply of fuel to the Floating 

Power Plants, Tripot, Vlorë". 

Your offer must be submitted in accordance with the "Terms of Reference", Annex 1, 

Annex 2, Annex 3 and the "Qualification Criteria" which you will find attached. 

The offer should be submitted no later than the date: 09.02.2024, local time: 14.00 to 

the e-mail address: trading@kesh.al. 

The validity of the offer is 5 (five) days, until 14.02.2024 at 14.00. 

Details and documentation can be found on KESH sh.a. web site; www.kesh.al 
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